Excipiuntur autem quinque uerba, quae consonantem futuri in aoristo non retinent, Εἰπτα ab ἐπωθίῳ, λιγνκα ab λιγνκω λιγνγκω. Οτι tria in μι θεραπιθημι θήσω. Ελωκα δίδωμι δώσω, Οτι κακα ab ου μέτω.

De aoristo primo passiuo.

Initium idem est quod actui aoristi, desinit autem in *hw*, ut ἐπύφθιω, et formatur à tertia persona praeteriti pauciū at in *hp* uersa, et prima consonante, si qua est, ab initio ablata, ut τέτυπται ἐπύφθιν. Consonantes uero terminationem *hp* precedentes parunt difficultatem. Itaq; pro multis aliorum regulis, obseruabis hanc unicam.

Regula.

Consonantes tenues, que in tertia persona preteriti passivi ei præcedunt, sunt mutandæ in aspiratas, reliquæ non mutantur, si quæ præcedunt, et cum non est uertendum, sicuti iam dictum est, ut γέγενηται γέγενθηται. Λέλεξισι λέλέχθηται. πέπέσαι ἐπειδήθη. πέφρασαι

έφεσαι ἐφεάδηκρ. ὕρυζαι ὕρυχθηρ. πεφανται
πανθηρ. ἐωαρται ἐωάρθηρ. ἐταλται ἐτάλθηρ.
ποίηται ἐποιήθηρ. πελεσαι ἐπελέθηρ.

Vides itaq; tui semper in θηρ mutandum, Est
nūm tenuis, quæ in suam aspiratam θ scilicet uerti-
ar. Consonantes uero quæ tui præcedunt, sunt π Σ
, quæ in suas aspiratas φ Σ χ uertuntur, Deinde
sunt λ υ σ, quæ non mutantur, Σ relinentur quoq;
meor isto.

Eodem modo circumflexa Σ in μι uerba aori-
fos paſſiuos deducunt, ut βιθόνται ἐθονθηρ. τέθει-
ται ἐτέθηρ. Hoc postremum tamen, in μι nempe, ui-
des nonnihil uariare. Corripitur enim penultima di-
phthongo intercisa, quia omnis aoristus paſſiuus uer-
borum in μι penultimam correptam habere debet,
Deinde penultima aspirata, mutatur in tenuem. Quare
cum secundum superiorem regulam à τέθειται ἐθειθηρ
formare deberet, facit ἐτέθηρ. Relique uero coniuga-
tiones uerborum in μι seruant prorsus superiorem re-
gulam in aoristo paſſiuo formando, ut ἐσαται ἐσάθηρ
νέσται ἐδόθηρ.

De penultima aoristi primi paſſiuo.

O 2

Penultima

Bra *Brat*
48
Penultima eadem est & similis suo preterito paſſiu-
o, preterquam in ἔυριται ἐυρέθνη, & ἀφίγηται ἀφί-
γέθκν, & in dissyllabis prime coniugationis, in quibus
e conuersum erat in α, ut τέτραπλε ή ξέπω, in his
in aoristo α, rursus in suum e uertitur, ut ξέφθη.

De aoristo primo medio.

Aoristus medius uerborum grauitonorum, circum-
flexorum & in μι, fit à prima persona aoristi primi
actiui, ἔτυψα addendo μην, ἔτυψά μην, ἔποικσα ἔποι-
σά μην, ἔθηκα ἔθηκά μηρ.

De aoristo primo imperatiui.

Aoristus primus actiuis imperatiui derivatur ab
aoristi primi actiui tertia persona, ultima in ov con-
uersa, & augmento abiecto, ut ἔτυψε τύψορ. Sic etiam
circumflexa & in μι aoristos primos actiuos formant,
ut ἔποικος ποίκορ. Sic θῆκορ, σῆσορ, δῶκορ, ab
ἔθηκε, ἔθησε, ἔδωκε. Urbanus tamen negat δῶκορ &
δῶκορ in usu.